
                                                                                                                                                                                                                  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОШКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                                       

РЕШЕНИЕ 

 

от 17 мая 2023 года                          № 185 
 

О внесении изменений в муниципальные правовые акты сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области 

 
 

С целью приведения муниципальных правовых актов сельского поселения 

Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области в соответствии 

требованиям действующего законодательства Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения 

Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области от 10.10.2022г. № 147 

«О передаче муниципальному району Кошкинский осуществления полномочий 

сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский по вопросу 

местного значения организации благоустройства территории поселения (включая 

освещение улиц, ремонт дорожных покрытий, ограждение территории, 

размещение малых архитектурных форм) в части проведения отдельных видов 

работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов 

(включая размещение малых архитектурных форм) сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский» (далее - Решение) следующие изменения: 

 




